广东省质量协会文件
粤质协秘字【2024】01 号

各单位会员：

 衷心感谢贵单位长期以来对协会工作的支持！为有利于开展单位会员活

动，根据广东省质量协会《章程》和《单位会员管理办法》的有关规定，单

位会员每年需交纳会费。贵单位是广东省质量协会的单位会员，请于 3 月 31

日前将 2024 年会费交至广东省质量协会，望大力支持为盼。现将有关事项通

知如下：

一、 会费缴纳标准

（一）普通单位会员及理事单位，每年人民币 3000 元；

（二）常务理事（含）以上单位会员，每年人民币 4000 元。

二、汇款信息及发票

单位会员请按会费标准交纳会费，会费可交纳现金、支票或通过银行划

账，在汇款时需注明单位全称及“2024 年会费”，同时将“回执表”以邮件

形式反馈至广东省质量协会会员发展与服务部，以便核对开票信息（交纳会

费时开具的是省财厅统一监制的行政专用收据电子票）。

开户银行：中国工商银行广州府前路支行

账    号：3602 0966 0900 0098 324

户    名：广东省质量协会

三、联系人及联系方式

地    址：广州市连新路 11 号 8 楼

邮    编：510030

联 系 人：董甜甜、黄嘉祺、江曼

电    话：020-83321132、18922771656、13570343903、13660037218

邮    箱：171533030@qq.com

                                        2024 年 1 月 1 日

会费发票邮寄回执表
单位名称

单位税号

通信地址  邮编

电子邮箱

寄 回 发 票
部门

 收件人  电 话 或
手机

汇款金额  汇款时间